
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 62.p.  

LĒMUMS Nr.746 

Par nekustamā īpašuma 

"Purviņi", Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā,  

atsavināšanas uzsākšanu          
 

 Aizkraukles novada dome izskatīja *, personas kods: *, adrese: *, 2022.gada 6.septembra 

iesniegumu  (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē Nr.J/5.5/22/2872) par nekustamā īpašuma 

„Purviņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32070010142 iegādāšanos īpašumā Jaunjelgavas 

pagastā, Aizkraukles  novadā.  

Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Purviņi” ar 

kadastra numuru 32070010142 – 4,2 ha platībā nostiprinātas Zemgales rajona tiesas Jaunjelgavas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000148241. 

Īpašums sastāv no neapbūvētas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32070010142 – 

4,2  ha platībā.  

Zemes vienība līdz 2027.gada 1.aprīlim iznomāta Jurim IVANOVAM, personas 

kods:  200564- 11860.   

Zemes vienības izmantošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība - (kods 0101).  

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības 

atsavināt tai piederošo nekustamo īpašumu. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu,  21.panta pirmās daļas 27.punktu,  ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības komitejas 1011.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Purviņi” ar kadastra numuru 32070010142 – 4,2 ha platībā, 

Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās 

darbības, kas saistītas ar  nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisijai noteikt 

īpašuma atsavināšanas nosacīto cenu atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumā noteiktajam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

5. Lēmumu nosūtīt Jaunjelgavas apvienības pārvaldei e-pastu: jaunjelgava@aizkraukle.lv.   

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

mailto:jaunjelgava@aizkraukle.lv

	Aizkrauklē

